
Eläkkeen maksupäivät 2012

Käännä

Maksupäivä on aina kunkin kuukauden 2. pankkipäivä.

3. tammikuuta	 3. huhtikuuta	 3. heinäkuuta	 2. lokakuuta
2. helmikuuta	 3. toukokuuta	 2. elokuuta	 2. marraskuuta
2. maaliskuuta	 4. kesäkuuta	 4. syyskuuta	 4. joulukuuta

Tietoa eläkkeensaajalle

Melan maksama eläke
Oheinen ilmoitus sisältää ainoastaan Melan maksaman eläkkeen. Kela ja muut laitokset antavat oman ilmoituksen-
sa maksamistaan eläkkeistä. Jos olet saanut Melasta tapaturmaeläkettä, saat siitä ilmoituksen myöhemmin.

Vuoden 2012 työeläkeindeksi
Vuoden alussa eläkkeitä korotetaan työeläkeindeksillä. Vuonna 2012 työeläkeindeksi on 2407 ja se korottaa  
Melan maksamia eläkkeitä noin 3,6 prosentilla.

Vuoden 2012 verokortti
Verottaja toimittaa sinulle tiedon vuoden 2012 veroprosenteista. Verottaja lähettää saman tiedon myös Melaan, 
joten sinun ei tarvitse ilmoittaa asiasta. Ennakonpidätys toimitetaan uuden veroprosentin mukaisesti helmikuun 
alusta lähtien. Jos veroprosenttisi muuttuu, myös tilillesi maksettavan eläkkeen määrä muuttuu helmikuun 
alusta.

Mikäli tulosi ovat muuttuneet oleellisesti ja haluat oikaisun ennakonpidätykseen, voit tilata uuden veroprosen-
tin joko soittamalla verottajan valtakunnalliseen palvelunumeroon 020 697 000, asioimalla verkossa www.vero.fi/ 
verokortti tai käymällä henkilökohtaisesti verotoimistossa.

Osoite- ja pankkitilimuutokset
Jos osoitteesi on muuttunut, ilmoita uusi osoite Melaan kirjeitse, puhelimitse 020 630 0650 tai sähköpostitse 
palaute@mela.fi. Ilmoituksen voit tehdä myös netissä www.mela.fi.

Jos haluat muuttaa pankkitilin numeroa, jolle eläkkeesi maksetaan, ilmoita asiasta kirjeitse. Tilinumeromuutok-
sia emme voi ottaa vastaan puhelimitse tai sähköpostitse.

Sähköisissä asiointipalveluissa www.mela.fi/asiointipalvelut pääset itse muuttamaan osoitteesi ja pankkitili-
numerosi. Asiointipalveluihin kirjaudutaan henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla.

Eläkkeiden ansiotulorajat 2012
•	 Työttömyyseläkkeellä olevan ansiotuloraja on 675,98 euroa kuukaudessa.
•	 Osa-aikaeläkkeellä olevan ansio- tai yrittäjätulojen on pysyttävä sillä tasolla, 
	 joka on ilmoitettu eläkepäätöksessä.

Kuukausikohtaisen ansiotulorajan ylittävät tulot vaikuttavat eläkkeesi maksamiseen. Tuloiksi lasketaan aina palkka- 
ja yrittäjätulot, mutta ei pääomatuloa, kuten vuokra-, osinko- tai korkotuloja.
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Eläkkeensaajan on itse ilmoitettava Melaan ansiotulorajan ylityksestä ja tulojen vähenemisestä uudelleen tu-
lorajan alapuolelle. Tuloraja on kuukausikohtainen. Palkkatulo katsotaan sen kuukauden tuloksi, jolloin työ on 
tehty.

Tulorajan ylittävältä kuukaudelta maksettu eläke peritään takaisin. Jos suunnittelet menemistä tilan ulkopuoli-
seen ansiotyöhön tai yrittäjätoiminnan aloittamista, ota ensin yhteyttä Melaan, jotta vältytään eläkkeen takaisin-
perinnältä jälkikäteen.

Luopumiseläkkeen, vanhuuseläkkeen, varhennetun vanhuuseläkkeen tai perhe-eläkkeen saajilla ei ole ansiotu-
lorajaa.

Vapaaehtoinen MATA-työtapaturmavakuutus
Jos jatkat maatalousyrittäjätyötä tai työskentelet tilalla perheenjäsenenä, kannattaa työvahinkojen varalle ottaa 
vapaaehtoinen MATA-työtapaturmavakuutus. Kun työskentely maataloudessa loppuu, MATA-vakuutus on päätet-
tävä. Samalla päättyy myös MATA-vapaa-ajan tapaturmavakuutus.

Tulosta tai tilaa todistuksia
Melan sähköisissä asiointipalveluissa näet omat tietosi sekä sinulle maksetut eläkkeet ja korvaukset. Voit tulostaa 
erilaisia todistuksia esimerkiksi eläkkeen määrästä viranomaisia varten. Kirjaudu asiointipalveluihin henkilökoh-
taisilla verkkopankkitunnuksillasi osoitteessa www.mela.fi/asiointipalvelut.

Todistukset voit pyytää myös Melasta soittamalla asiakaspalvelunumeroon 020 630 0650.


